Monus

uerunt. Post hec filia culusdam p̄scipis ex fornicatione concepit: et filiū partens quendā sanctum diaconem apostolorū discipulum nomine euphrōniū infamauit: qd ipse eā virginē violauerat et ex ipso puella conceperat. Tunc parentes puelle diaconū occidere vellent: apostoli aduiciunt: et quando puer natus fuerit reuirunt. Qui respōderunt: qd illa die prima hora dei. Apostoli hō puerum ad se positari iusserunt: et corā diacono statuerunt. Adiūtarēt puerum in xpī nomine: vt si diaconū ille eū genuisset: coram cūcris debeat ppalare. Infans hō differre respondit: et diaconum iustū et sanctum asseruit: quis nunq; carnē suam coliquināuit. Cum autē parentes instarēt: vt apostoli querebant: quis auctor sceleris fuisse dixerunt se innocentes absoluere debere: non autē innocentes prodere. Contigit etiam eo tempore: vt due tigrides ferociissime: que in singulis cavelis erant clausae: prodeentes fugerent: et omnes sibi occurrentes deuorarent. Hā quas apostoli venerunt: eas in nomine domini: velut oves mansuetas reddiderunt: ita vt inter homines de die pacifice habitarent: et vespera ad speluncas suas redirent. Apostoli autem per annum unum: et menses tres in babylonia permaneserunt: et plusq; septuaginta milia hominū cōceptis parvulis et mulierib; conuerterunt: quos omnes cum rege xerxe: et regina būna et filio europio baptizaverunt ecclesias cōstrentes: et presbyteros: ac clericos ordinantes. Predicti autē magi ad ciuitatē suam venientes se p̄tuaginta idolum p̄tifices ibidem existentes se duixerunt: vt eū illuc apostoli venirent: aut eos sacrificare cōpellerent: aut penitus perimerent. Perlinstrata igli circunquaque omni p̄uincia cum apostoli ad dictā vrbē deuenissent: predicti p̄tifices cū omni populo eos capiūt: et ad templū solis et lune deducunt. Demones aut per energuminos clamabant: qd eos apostoli incēdebat. Angelus aut dñs eis apparuit: et alterum ex duobus eligerent: illos monuit: aut omnī in templo existentium repentinum interitum: aut suum martyrum. Qui cum martyrium elegissent: vt populu ad penitentiā reducere possent. Factio in eis fieri de mons cū crīs audiētibus imperarūt: vt de illoū simula crīs exirēt: et illa confringere. Statim duo ethiopes nigrī et nudi de idolis exierunt: et fratres pontifices in apostolos irruerūt: et eos prius trucidarunt. Tunc erumpētib; fulguribus et tonitruis tēpli trifarie scđditur: et magi iecū fulminis in carbones vertunt. Rex autē babilo nīe xerxes apostolorū corpora ad ciuitatē suā trasportūt: et in eorū honoē ecclēsī mīre magnitudinis fabricauit. Passi sunt autē sc̄ti apostoli dñi symo et iudas. v. kalē. nouembri.